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TRYGG‐HANSA Veteranförenings årsberättelse för år 2015 

 

Vid föreningens årsmöte den 12 februari 2015 – med Stig Olovsson som  

ordförande och Ulla‐Britt Lindgren som sekreterare – valdes enligt 

valberedningens förslag följande styrelse och valberedning: 

 

Följande personer har ingått i styrelsen: 

 

Ordförande    P‐O Rognmo Andersson     omval 

Sekreterare    Laisy Eriksson.    omval 

Kassör    Bengt Byström    omval 

Klubbmästare  Johan Fredriksson    omval 

Övriga ledamöter  Ulla Flyckt      omval 

    Inga Fogelberg Östberg    omval 

      Bernt Selin      omval 

      Owe Rönnquist    omval 

Revisor    Gun Holst      omval 

Valberedning   Britt‐Louise Herberts (sammankallande)  omval 

      Eivor Ågren      omval

 
Vid konstituerande styrelsemöte omvaldes Ulla Flyckt till vice ordförande. 
 
Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden. Föreningens 
verksamhet syftar till att samla medlemmarna till kamratliga sammankomster 
för att slå vakt om och vidareutveckla samhörigheten inbördes och med 
företaget.  

 

Medlemmar i föreningen är pensionärer som oavsett antalet tjänsteår i aktiv 

tjänst uppbär egen ålder‐, förtids‐ eller bestående sjukpension från Trygg‐

Hansa samt de som uppnått sammanlagt 25 tjänsteår i ett eller flera av de i 

Trygg‐Hansa ingående bolagen. 

 

Efter Laisy Erikssons bortgång har styrelsen adjungerat Jill Alm Sköld som 

sekreterare fram till årsmötet år2016. 

 

31 medlemmar var närvarande vid årsmötet på Fleminggatan. Efteråt intogs en 

gemensam måltid på egen bekostnad på restaurang Blekholmen. 
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Kontaktpersoner i lokala klubbar 

Ulla‐May Andersson    Umeå 

AnnMarie Wåhlander     Sundsvall 

Bo Largén                          Jönköping 

Ralph Fors       Göteborg 

Lennart Eriksson    Linköping 

 

  Aktiviteter under året 

  I februari arrangerades för elfte gången besök på jazzklubben Engelen med  

Kjell Berggren och PRIMA.  

 

  Den 19 mars vårmiddag på Blekholmen. 

 

  Den 23 april studiebesök på Pressbyrån 

 

  Den 3 maj arrangerade Veteranföreningen en resa till Malta under ledning av 

Owe Rönnquist. Resan blev fullbokad och mycket uppskattad. 

 

  I augusti åkte 19 veteraner från Stockholm till Göteborg med Johan Fredriksson 

som chaufför. På kvällen blev det middag tillsammans med 15 Göteborgs‐

veteraner. I resan ingick även ett uppskattat besök i Marstrand. 

 

  Höstmiddag i Stockholm på restaurang Blekholmen. 50 personer deltog. 

 

  I Stockholm genomfördes årets jullunch traditionsenligt på jazzklubben 

Engelen. Vi blev 57 stycken som åt och lyssnade på Karin Fröléns julsånger 

ackompanjerad av Kjell Berggren piano och Jan Bergnér bas. 

 

  Vi  har under året fått flera signaler om sammankomster runt om i landet. 

Många har redovisats i tidningen ”Veterannytt” under året . 

 

  De traditionella vandringarna i Stockholm under ledning av Bernt Selin är 

fortsatt mycket populära och samlar många deltagare. Totalt har vi genomfört  

31 vandringar med 941 deltagare. Totalt har vi gått 257,5 km. 
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Tidningen Veterannytt 

Ett redaktionsråd under ledning av Inga Fogelberg Östberg, Marianne Rodin, 

och Britt‐Louise Herberts tillsammans med Dick Emretzon har svarat för 

utgivningen av tidningen Veterannytt.  

Ca 1.700 veteraner erhåller tidningen. Medlemmar har i tidningen Veterannytt 

uppmanats att till kansliet / styrelsen inkomma med förslag till föreningens 

verksamhet.  

 

Veterankansliet 

  Kansliet har varit öppet måndag, tisdag och torsdag mellan kl 09.00 – 11.00, 

med undantag för helger och högsommartid. 

 

  Trygg‐Hansa Veterankansliet 

  106 26 Stockholm 

  Mejl: veteran@trygghansa.se 

  Tfn: 075‐2431023       

 

Mer information om Veteranföreningen finns på www.thveteran.se 

 

Ekonomi 

Med hänvisning till den ekonomiska rapporten som finns till förfogande kan 

konstateras att Trygg‐Hansa ger oss ett anslag som täcker våra kostnader, 

framförallt tidningen Veterannytt. Visst ekonomiskt bidrag har utbetalats till flera 

lokala föreningar. 

 

Hemsidan 

Redaktör för hemsidan www.thveteran.se är Hans Kyrk. 

   

 

 

 

  Stockholm i januari 2016 

 

   

 

Per‐Olof Rognmo Andersson 

 

Trygg‐Hansa Veteranförenings ordförande 

å styrelsen vägnar 


